
 
 

         
 

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek 

Telefon: +420 382 201511  IČO: 26016541 
bankovní spojení – KB Písek: č.ú. 78-0309690257/0100  DIČ: CZ26016541 
  Reg.: OR Kraj. soudu Č.B. C/9188 
 
Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti 
www.ms-pisek.cz/gdpr. 
 

         
   

PROVOZNÍ ŘÁD ZIMNÍ STADION 
 

➢ Vlastníkem zimního stadionu je město Písek. Provozovatelem areálu jsou Městské 

služby Písek s.r.o. 

➢ Areál může být využíván pouze k účelu, ke kterému byl zřízen. 

➢ Činnost v areálu musí být vždy plánována, organizována a řízena odpovědnou 

osobou ze strany hokejového klubu. 

➢ Vstup do kabin není možný bez vědomí odpovědné osoby. 

➢ Provozní doba zimního stadionu: 06,00 – 23,30. 

➢ Každý návštěvník je povinen řídit se pokyny zaměstnanců provozovatele nebo 

pořadatele. 

➢ Při vlastní činnosti na hřišti  sportovci dodržují kázeň a pokyny trenéra, vedoucího 

mužstva nebo správců. 

➢ Při porušení provozního řádu ze strany uživatele, je správce oprávněn vykázat 

uživatele z prostor zimního stadionu. 

➢ Provozovatel neodpovídá za odložené věci. 

➢ Návštěvníci jsou povinni dodržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech zimního 

stadionu. 

➢ Je zakázán vstup s jízdními koly či jinými dopravními prostředky a s předměty 

ohrožující bezpečnost návštěvníků. 

➢ Zákaz vstupu osobám pod vlivem alkoholu či jiných omamných prostředků. 

➢ Úmyslně způsobené škody je uživatel povinen odstranit na vlastní náklady. 

➢ V případě potřeby kontaktovat správu areálu na tel. : 737 431 489. 

➢ V době konání veřejného bruslení se návštěvníci řídí samostatným provozním řádem, 

který je umístěn u pokladny. 

➢ Sportovní činnosti mohou být provozovány pouze po dohodě se správcem zimního 

stadionu. 

 

 
 

Datum platnosti od: 1.1. 2019                                                      

 

 

 

     Josef Hrádek, v.r. 

                                                                                                            jednatel společnosti 
 

https://www.ms-pisek.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

